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Drei Enkel für Charlie: der Onkel, der Detlef und der Baum2 | 

BERBER-BROSCHÜRE, DIE ZWOTE

Für die 100. Ausgabe der Limited durft e ich ja ein Ego-Projektchen 
starten: Die Berber-Broschüre.
Die eigenen Bilder mit Textchen dekorieren und daraus ein Heft chen 
zu machen, macht Spaß aber auch Arbeit. Aber Arbeit und berben, 
geht das zusammen? Klar, wenn du weißt, warum, dann sei es drum. 
Deshalb hier die zwote Ausgabe und eine Defi nition von Berber:

BERBER sind asozial und haben Spaßt dabei?
Ne, hombre.
BERBER teilen Reste und gute Zeiten!

Und sonst so? Widme ich die zwote Berber-Broschüre dem Vorzeige-
Berber der Limited.  
Gentsch is‘ ja quasi der harrrdest working män im deutschen 
Skatemag-Bizz und läßt es sich nicht selten gut bis sehr gut gehen. 
Und, am End? Ist jeder seines eigenen Wohlergehens Herr.

Die Herrschaft en, die noch nie in ihrem Leben Lunge oder Leber 
Schaden zugefügt haben: Geilo, ihr seid Helden! Ohne Scheiß. Bleibt, 
wie ihr seid. Man muss nix konsumieren, um eine gute Zeit zu haben. 
Das kriegt man schon hin, indem man einfach mal wieder skaten 
geht.

Gude Zeit,
Onkel Lorenzo Seite | 3
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DIESE SKATESHOPS HABEN EIN HERZ FÜR BERBER UND DAS ZWOTE BERBER-HEFTCHEN:

5ive | Zwingerstr. 1 | 87435 Kempten | Tel: 0831-15554 | www.5ive.de
All you can skate | Tel: 040-27092504 | Mo-Fr 9-17 Uhr | www.allyoucanskate.com
Attitude | Ostertorsteinweg 94 | 28203 Bremen | Tel: 0421-702494 | www.attitude-skateshop.de 
Black Sheep Dresden | Louisenstr. 8 | 01099 Dresden | Tel: 0351-3224252 | www.blacksheep.de 
Boarders | Plinganserstr. 47 | 81369 München | Tel: 089-37943693
Brettstadt | Rittergasse 12 | 97421 Schweinfurt | Tel: 09721-6466190 | www.brettstadt.de
Burn | Franzstr. 48 | 52064 Aachen | Tel: 0241-4091974 | www.burn-skate.de
Concrete Wave | Venloer Str. 502 | 50825 Köln | Tel: 0221-3974669 | www.concretewave.de
Dogtown | Heiligengeistwall 2 | 26122 Oldenburg | Tel:0441-2197183
FIFTY5FEET | Bartelsstr. 26 | 20357 Hamburg | Tel: 040-40185518 | www.fifty5feet.com
Frontline | Münsterplatz 2 | 78462 Konstanz | Tel: 07531-22466 | www.skateshop-konstanz.de
Fossy | Rossbachstr. 17 | 88212 Ravensburg | Tel. 0751-25245 | www.fossy-skateshop.de
Fuck You Too | Karl-Liebknecht-Str. 88 | 04275 Leipzig | Tel. 0341-3032474 | www.fuckyoutoo-sk8shop.de 
Good Stuff | Thomas-Wimmer-Ring 14 | 80538 München | Tel: 089-18912640 | www.goodstuff.de
Gravedigger | Donnerschweerstr. 16 | 26123 Oldenburg | Tel: 0441-2052249 | www.skateshop-oldenburg.de
Green Hill | Bahnhofstr. 16 | Tel: 0641-8778116 | 35390 Gießen | www.greenhill-skateshop.de 
Hall Eleven Stuttgart | Eberhardstr. 61 | 70173 Stuttgart | Tel: 0711-2365195 | www.halleleven.de
High Five Skateshop | Limmerstr. 1 | 30451 Hannover | Tel: 0511-54574472 | www.highfive-skateshop.de 
Komplettboard.de | Tel: 0211-580070400 | www.komplettboard.de
Made In | Hahnenstr. 20 | 50667 Köln | Tel: 0221-255466 | www.madeincorp.com/store
Orange Jungle Erfurt | Pergamentergasse 21 | 99084 Erfurt | Tel: 0361-2601238 | www.orangejungle.de

Orange Jungle Jena | An der alten Post 2 | 07743 Jena | Tel: 03641-470516 | www.orangejungle.de
Ride In | Wolfsgasse 20 | 97421 Schweinfurt | Tel: 09721-7309899 | www.ride-in.net
Rock ‘n‘ Roll | Otto-von-Guericke-Str. 52 | 39104 Magdeburg | 0391-5353691 | www.rocknroll-skateshop.com 
ROCS | Kopernikusstr. 10 | 10245 Berlin | Tel: 030-60057410 | www.rocs-skateshop.de
Rollhouse | Kirchstr. 1 | 59348 Lüdinghausen | Tel: 02591-9825597 | www.rollhouse.com
Schwarzmarkt | Heinrichstr. 60 | Gera | Tel: 0365-8004072 | www.schwarzmarkt-gera.de
Skatebox | Marktstraße 35 | Tel: 03741-203253 | 08523 Plauen | www.myspace.com/skateboxplauen 
Skate Express | Plöck 20 | 69117 Heidelberg | Tel: 06221-6555045 | www.skate-express.de
Skate Deluxe | Tel: 0800-0700440 | Mo-Fr 9–19 Uhr, Sa 10-14 Uhr | www.skatedeluxe.de
Skate Factory | Ringst. 1 | 69168 Wiesloch | Tel: 06222-3045976 | www.skatefactoryshop.de
Tante Guerilla Mailorder | www.tanteguerilla.com  
Tante Guerilla St. Wendel | Luisenstr. 49 | 66606 St. Wendel | Tel: 06851-1304261 
Tante Guerilla Trier | Fleischstr. 44 | 54290 Trier | Tel: 0651-9924971
Titus Benztown | Königstr. 45 | 70173 Stuttgart | Tel: 0711-8703424 | www.titus.de 
Titus Berlin | Spandauer Str. 2 | 10178 Berlin | Tel: 030-30875344 | www.titus.de 
Titus Berlin Zoopreme | Meinekestr. 2 | 10719 Berlin | Tel: 030-32593239 | ww.titus.de
Titus Hamburg | Ottenser Hauptstraße 56-62 | 22765 Hamburg | Tel: 040-3809086 | www.titus.de
Titus Münster | Königsstr. 32 | 48143 Münster | Tel: 0251-144990 | www.titus.de
Titus Wiesbaden | Schützenhofstr. 3 | Wiesbaden | Tel: 0611-3417888 | www.titus.de
Wasted Box | Roonstr. 37 | 50674 Köln | Tel: 0221-2054462 | www.wasted-box.com
X-Boot | Treviris-Passage 4 | 54290 Trier | Tel: 0651-9940940 | www.xboot-trier.de
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